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V
idste du, at over 170 af vores medlem-
mer allerede er aktive i et af vores net-
værk? Der er helt sikkert også et for dig. 
Når du er tilmeldt et netværk, skal du 
blot møde op, dele din viden og blive in-
spireret af andre. Hvert netværk ledes 
af en af vores dygtige facilitatorer, der 
sammen med deltagerne tilrettelægger 

indhold og sørger for alt det praktiske forud for de fire år-
lige møder. Det gør det nemt at dele viden. Find dit nye 
netværk herunder.

FM LEDER
Netværket for FM ledere er et fortrolig forum for perso-
ner med personale- og budgetansvar indenfor soft FM, 
hard FM eller begge. Vi har et netværk for FM ledere på 
Sjælland og et for FM ledere vest for Storebælt.

MANY WAYS OF WORKING
Deltagerne i netværket for Many Ways of Working er op-
taget af workplace design. De deler viden og erfaring 
med blandt andet Activity Based Workplace design, be-
søger spændende cases og er optaget af de kultur- og 
forandringsprocesser, der ligger bag.

CONTRACT MANAGEMENT
Contract Management er en netværksgruppe for FM’ere, 
der har ansvar for outsourcede FM-ydelser og kontrakt-
styring. Deltagerne er optaget af, hvordan organisationer 
optimerer leverancer, samarbejde, bæredygtighed og 
udvikling sammen med leverandører.

DIGITALE FM SYSTEMER
Målet for deltagerne i netværket er, at gøre deltagerne 
bedre til at anvende og udnytte de digitale FM systemer, 
som deres virksomheder har investeret i. Netværket er 
ikke dedikeret til et bestemt digitalt FM system, men til 
implementeringen, brugen og fremtidsmulighederne 
med FM systemerne.

STRATEGISK VEDLIGEHOLD
Hvad er den bedste strategi for vedligehold i netop din 
organisation og hvordan implementerer du den i praksis? 
Det får du rig mulighed for at blive klogere på sammen 
med de andre deltagere i dette netværk. Deltagerne, der 
både er fra det offentlige og private, deler konkret viden 
og erfaring med strategisk bygningsvedligehold.

SHARED SPACE
Er du dedikeret til at aktivere jeres arealer mere og få 
flere til at bruge samme plads? Så er netværket for Sha-

red Space det rigtige for dig! Deltagerne besøger sam-
men konkrete eksempler på, hvordan flere kan dele den 
samme plads, og de deler viden og erfaring om f.eks. 
brugerinddragelse, organisering og praktik.

HEAD OF FM
Netværket for Head of FM beskæftiger sig med emner af 
strategisk betydning for FM. Deltagerne har det øverste 
ansvar for FM i deres organisationer.

BUSINESS CONTINUITY MANAGEMENT
COVID-19 har øget fokus på Business Continuity Ma-
nagement (BCM), beredskab, sikkerhed og risikohåndte-
ring i virksomhederne. Det kan vi mærke i DFM og har 
derfor samlet dette netværk dedikeret til netop disse 
emner. Deltagerne, der også tæller enkelte rådgivere og 
leverandører, bidrager med viden og konkrete erfaringer 
samt eksempler fra deres organisationer.

KANTINE
Her kan du virkelig få et stærkt netværk af andre, der ar-
bejder dedikeret med kantinedrift. Deltagerne deler vi-
den og erfaring fra deres egne organisationer, og ser på 
hvilke tendenser, der præger både ledelsen og medar-
bejdernes forventninger til kantinen.

WORKPLACE EVOLUTIONARIES
WE er en dansk hub af et internationalt netværk af work-
place entusiaster. Her kan du få inspiration til dit arbejde 
med workplace fra forskellige vinkler og ikke mindst fra 
andre deltagere, som har forskellige baggrunde og ar-
bejdsområder. Netværket er et stort og løst netværk, 
hvor et advisory board sætter rammerne om indholdet.

GMP- & GXP MILJØER
I dette helt nye netværk samler vi FM’ere, der arbejder 
med faciliteter, der er underlagt strenge myndigheds-
krav. Målet er at dele viden, der kan skubbe til innovation 
og udvikling i netop denne type opgaver, og hvor delta-
gerne deler ’best practice’ og værdifuld erfaring. Du har 
mulighed for at være med fra start og præ- ge indholdet 
af netværket.

Faciliterede netværk i DFM

Netværk

Se mere information om priser og 
tilmelding på www.dfm-net.dk eller  
kontakt Helle på hlr@dfm-net.dk.

i
Nespresso Professional - New partner to DFM Network

info@nespresso-pro.dk

Tlf.: 80 30 03 03

www.nespresso-pro.dk

http://www.dfm-net.dk/

